
tHKlitíK !'tItrm 4 t4 ti nv
ÉHWť'' tĚtitíttr HtWwMBa

t t(iMM HiMMIHttltiMl 11 iVi- - £

♦ rrvrrr kirni) nimi kimiMrv utnofu 'i trpn y— i m r(íkfina a YA lttý pdlerjdn
Hll f "i

s': Ma1 Ptik i iv v

i' V A Pn%koe podiu
ti! se v é noii-tiúi- i tyj

UMItHttMUMXIHItMt

Nr-lfln- Yťfc" I ( }Un
' IVU' i vj ft linii t il
s

jo&cr n:cAx

fcini tttttt Hťfcrt snil !(M
lt xl4 feoM-- t(kítl t lnoví

litit 1'tiii tl I irl
(tftliii1 UI--- Í i nlji 1M"

tiái velký dubnový výprodej

P fu) o

— Psu Jiur H Pn'ikiUV id'

jj v plodili !i liiiouln n ni
vitěvti vé sestiy a l'Ttra uím'

- Ant K lUatný Jel v mdi I

e svini autonudidii d línioln

řrt vln 'titulními íhIcj ilosl mi

Ajn' Pltitnýťh
tflka utlcjelil v neděli ď Pishv

na několika tleiuií navitivu tam

kosilil tu) lirlIMtlil fl'fiti l'llf kt!
Rum Vily 'litflni

V nedélí dno ! lfnia re

Jiírhiníc a ve věku ii rekv rnnun svých řiiámýi h

deiší CMdniee id Villeeih Počasí máme pěkné farmo-

Hejtmánkova Zesnula bvla ulili- - H niají jijs mmM Nyní se piln

hrna v celém itkoli pro svoji tni saejí brambory uelnjt mhrtťl
blil noVňlul PílcillOU MM ti l 1 kv iiikol I nfinriivuií se k"oil

Toto jesl víprotlej který jMiie připravovali po
mě-íc- o Pio luto píílellost shromáztlili jsmapro kukuřici Oimní pivnice slď

lič vvhlíí a liepí ijde li nějaká po

hiMiiia bude jí pěkná úroda

zápal plic kletému podlehla
několika iliiivh lejí munici pře
dcácl ji na uVnnst před 1ti rky
Narozena bvla K' dubna r

v riiuHÍnř na Morav é a v Americe

dlela ďd '10 roku Zanechává zdv

— Včcru se řtle již ikáab pr Za $60000 ťáfů ku prodeji pod cenu
vé krupobití a kdyby se to opa
kovalo bylo by boisi iicli to stí

eliosyny timrffi a Aujrusla jení l

sud lidská vc 1'rancii a nit něho 6000 "první jakosti" ráfú na zvláštním výprodejiNa 'Tuk rok" si předplatil
se tolik těšila Leč osud jemu) pftn ř J Kovar — kilo uule Tylo ráfy jsou

naprosto

"první jakoati"

V Hjsme všichni podrobeni ťohHlt hirxt"!
30x3 hladké prav idelmi průměrná cena ti lili) prodány be záruky $1148

30x3 ucsmcknvé pravidelná průměrná cenu tli I" prodány bez záruky $1218

30x3 hladké praviilclná průměrná cena +':7t prodány bez záruky $1603

30x3Vs iicsinekavé praviib Iná piíiiuěrná cena flílLTt prodány bez záruky $1608

32x3'2 hladké pravidelná průměrná evna prodány be xáruky $1838

32x3' 2 nesaiickuvé pravidelná průměrná cenu ML') prodány bez záruky $1978

34x3t' btiidté nriivideliiá nrňmPrná cena :Ji'J prodány be rámky $2468

♦

VERDIGRE NEB

I I $+ I i i- í H T 1 1 1 i 1 H!!T
— -

Počusí máme řle v přítomně niiividelni iiiňměrná ectia Iii Pťodativ bez raníky 4JJ31x4
ilftbč pěkné a jelikož opět trochu

sprchlo uiánie nyní vláhy dosti

Tráva se zelená a vzrostla tak že

Múžete-l- i kďipili ráfy které

znáte jnko naprosto "první ja-

kosti" a můžete li je koupili
be záruky "mílovného" n jila-lit- i

aťi eenu jnko za "secoud"
koupítp jet Víříme že koupíte

My poskytiijeiim vám

pi již na ní dobytek pase

nestiickavé pravidelná průměrná cena 'If!?") (I'mIií ny bez záruky $2573

hladké pravidelná průměrná cena HUH)' prodány be záruky $2520

íiesiuekavé pru vidcliiá průměrná enia +MHf)( prodány bi'Z záruky $2060

hladké pravidelná průměrná cena 'l77" prodány bez záruky $2043

nesinckavé pravidelná průměrná cena WXVt prodány bez záruky $2783

hladké pravidelná průměrné cenami!)'!) prodány ber záruky $2705

iiesiurkiivé pravidelná průměrná cena $1100 prodány bez rárnky $2905

hladké pravidelná práiuěrnA cena prodány bez záruky $2510

31x4

32x4

32x4

33x4

33x4

34x4

34x4

35x4

— V posledním týdnu mcsicí

řezná řivotní svoii nouť dokona

la pí Šťouralova stará zdejíi
Za hojné účasti známých

jinak u ona odebrala se tniíi od

kml ji? není tul vi nt ii Pohřeb ku

nal so v utery duo 1 dubnu ni
(Vsko-Národ- Hřbitov v Pndge
Kov 1$ A Kilipi z Clarkson pro-mluv-

slova útcehy v (lomí Kimit-k-

i nu hřbitov? a roiké kvarteto

zaprlo polííHtnl písné ZcniuiIú

patřila k řádu lan Armw Koninu-nk- ý

řk 59 ZV1U li k rwlboni k

jii'h? obou řlriiovi' n řlcu-kyn-

ji vyprovodili k poslcilnímii

odpočinku Pozůstalým vysluní-jpm-

srdojjiou řtoustrust a za

voláme: Odpořfvoj posle J

ní ncn v pokoji !

—i Slavnost odhalení a darová-

ní hluzťbní vlajky nuVu kterou

zakoupila Tři Jed Sokol kona-

li nc bude v Hobotu dne H kvřtiui

Od[)iib'dne [irovtHleu bude lro-prá-

na hlavni ulici u večer po-

řádán bude ukadeniický večírek

a tnnePní zábava Sdíidp dle pří-

prav bude to mVo vekoep"ho
rříŇtft Kdjlínie další podrobnosti
— ZdeiSÍ nimhodní Klub kte

a přátel byla na zdejším katoli- -

ckéin hřbitově pochovaná Odebo

dn jejího zelí pozůstalé děti vnu-

kovi a pravnukové Zesnulou pře- -

35x4i2 hladké pravidelná průměrná cena +"l2i prodány bez záruky $3708

35x4i2 nesniekiivé pravidelná průměrná cena W! prodány bez záruky $3938

30x4i3 hladké prnvidelná průměrná cena fVVtO prodány bez záruky $3885

36x43 nesniekiivé pravidelná průměrná cepa iftftftiO prodány bez záruky $4102

35x5 hladké pnivilelná prílmPriiá cena MMH) rodány bez záruky $4360

35x5 nesniekiivé pravidcliuí průměrná cena ÍG72" prodány bez záruky $4708

30x5 nesniekiivé pravidelná průměrná cena $Ml!) prodány be záruky $4034

37x5 nesniekiivé pravidelná nrfiměniá cena Míl71 prodány bez záruky $4883

Tyto ráfy jsou
naprosto

"první jakosti"
lešel manžel před několika jíž ro

ky
--- Dno 1 diibnn stizena jsouc

srdeční vadou náhle zesnula pa-

ní Olsnnierová V době skonu své

manželky p OLsoiner zasedal íi

volebním osudí jako kterk a kdy

Aby tisícové miMcli zákiizníků niobii využilkoviití této úspory potrvá tento prodej po celý mM duben Hudi! to 'J

dnu a každý '""I'' "'í''1 1v' M'nm Mevyrovnatelných láeí Pyly vykonány přípravy k dodatečné denní dopravě

t našeho hlavního slanu v New Volku nejvělŠího wcsílulclského slíediska ráfú na svřlé

Přijďte! Rozhlédněte sel Ičíútu svfij výběr ihned! l'MOřii ipihádá k pozornosti veškerou veřejnost nutomobilistiVkou
' '

mi čtvrté hodině odpoledni ubíral

se dumu neměl nejmenSího tuše

ní co so za jeho nepřítomnosti dorý již tak dlouho spal konal v

sehftz' ma přihodilo Proto lze si předpondřlí dne :M března
Zvláštní ceny ná tovární "seconds"

staviti jeho zdrcující překvapeni!při které byli zvoloii noví ňřed-nfi- d

Předsedou iest známý ob když vkročil do obydli a zde sble- - Tyto jsou vesměs "úplně nové ráfy" a nikoli

"znova upravené aneb "obnovené" vrchní

Rumy

lul milovanou svoji manželku na

fiku - mrtvou Paní OKouicr

ová byla silné a statné postavy

Zesimlá jež zde zanechává žalem

zdrceného manžela a široký kruh

obrvch přátel byla na městském

hřbitove k trvalému spánku ulo

žena

V úterý 1 dubna konaly se

slo městské volby a zvoleni byli

Vojtěch Pavelka a Svoboda Není

V této pozoruhodné distribuci máte příle-
žitost ušetřiti peníze na takových proslulých
výrobcích jako jsou Imperiál Pullman Para-mou- nt

Portage Marathon Goodrich Bata-vi- a

Fircstoné McGraw Norwalk Mason Dc-fianc- e

Savage Warco Keystone National

Speedway Firestonc Cord Ajax Gťyphon
Kelly-Springfie- ld Lee Diamond McLean
Newcastle Victor Springříclcl Congrc Fc
deral Globe atd '

pochyby žo si občané zvolili do

bré úřudníky kteří budou přihlí-

žet k dobré správé města Oba

chodník a spolkový praeovnlk p

J R fíezníPek jenž zajistí vleje

nový oheň do dotyeiirlio třlnsn

žo bmle pokračovat ku prospřebu

u okrase mřsta

— V neděli v noci letřlo hejno

ěápu přes naše město a závoille

pnidkým vítreni zaueehali u p

7 V Mlnafika statndio nokolíkn

který Pile má se k avřtu Pan !

F Mlnařík Pastuje nyní kde ko-

ho K mnoha jiným připojujeme

i svoji jjrntulaei f

— Víifhni Plenové a Sokolky

Tři Jeti Sokol Dodge jsou žá-

dán! by dostavili se do schůze

příští pondělí Iiudo uviděno asi

20 nových Picnu a Sokolek a na

projrramu jest důležité jednání
Po vyčerpání programu scbťize

budou podávány zákusky a násle-dov-

volná zábava

— "Vrány letí uchou děti"

zpívávali jsme a jedna vlána za-

nechala v pondií ráno statného

klučinu v rodinC pí a p (Míro-

vých (iratulujtuiie

— Na rozloučenou s piiucin J

ísou uvřdomělí a známi jako

správní muži i schopni úřady své

zastávat i Tukové muže město

28x3 hladké zvbUtní 'prodejní cena $1075

28x3 iicsrnckHvé zvláštní prodejní cena $1105

30x3 ncsiiiirkavé zvláštní prodejní cena $1080

30x3l'2 hladké zvláštní 'prodejní cena $1250

30X312 nesiiickiivé zvláštní prodejní cena $1475

31x3ij hladké zvláštní prodejní cena $1227

31x3Vst nesinekavé zvláštní prodejní cena $1209

32x3Va nhitlké zvláštní prodejní cena $1474

32x3i2 nesniekiivé zvláštní prodejní cena $1579

34x312 hladké zvláštní prodejní cena $1743

34x312 nesmekavé zvláštní prodejní eciia $1854

34x4 hladké zvláštní prodejní cena $1901

30x4 nesmekavé zvláštní prodejní cena $2095

31x4 hludké zvláštní prodejní cena $1901

31x4 nesmekavé zvláštní prodejní ceia $2005

32x4 hladké zvláštní prodejní cena $2005

33x4 hladké zvláštní prodejní cenu $2023

33x4 nesniekiivé zvláštní prodejní cena $2187

34x4 hladké zvláštní prodejní cena $2259

34x4 nesmekavé zvláštní prodejní cena $2540

35x4 hladké zvláštní prodejní cena $2423

35x4 ucsiiiekavé zvláštní prodejní crim $25 84

33x4Vj iicMiiekavé zvláštní prodejní eena $2670

34x4i2 hladké zvláštní prodejní wnu $2772

35x414 hladké zvláštní prodejní cenu $2850

35x4Va nesniekiivé zvláštní prodejní cena $3250

36x4l2 hladké zvláštní prodejní cena $2700

30x4' nesniekiivé zvláštní' prodejní cena $3385

37x4'2 hladké zvláštní prodejní cena $4214

37x4y2 nesniekiivé zvláštní prodejní cena $4432

35x5 hladké zvláštní prodejní cena $3147

36x5 nesniekiivé zvláštní prodejní cena $3303

36x5 hladké zvláštní prodejní cena $3507

36x5 nesniekiivé zvláštní prodejní cenu $3732

37x5 hladké zvláštní prodejní cena $3333

37x5 iiesmekuvé zvláštní prodejní cena $3405

právěj v úřade potřebuje

Pan Vojtěch Jiráček preso

Učiňte odjednávku ihned 2 procenta rážval na farmě svého souseda seno

které o licitací tam koupil Při

ky když peníze provází objednávkupráci té pomáhal jak jsem mou:

zjistit nájemce teze farmy I

jednou však vetsi dávka sena ne- -

btěla jiti jaksi do presu proto

zmíněný pomocník chtěl tomu po-

moci nohou což ale stalo se mu

osudným Noha totiž vnikla do

troje a ten zastavil Při pokusuT Kolihou ktftrý odjede brzo na

MIDWEST TIRE
CORPORATION

20th Avenue and FWnam St
Omaha Nebrnska

vyprostit nájemce z povážlivého
západ uspořádán byl večírek ve

středu dne 2 dubna Pořádající postavení bylo nutno rozen rat

Kat Sokolové a Sokolky řinili w hořejší Pást stroje Po té shledá-n- o

žo nešťastník má do pól lýtkj
lioím rozmačkanou proto byl i

hned dopraven ku zdejšímu léka

by nebyla nikomu dlouhá chvíle

tak žV všichni — i oslavenec p

ři ! iiítwi(iiíi-- kde poule S'Jv
1 ] Koliha — cítili se jnko do-m-

Pyl to jeden z nejlepňích ve

Pírkfi jaké byly zde kdy pořá
lení byly mu nějaké kostí % rány

vyjmuty Druhého dno ráno když jiikmile bildo podepsána ffuverné Mlélují že heverozi padni Hsí Ku- -

dány V V
skvílon povřst V Mayer !5oot &

Shoe Vo i 'Milwuukee jenž je vy c -rL „'fiiif r:b isem do nemocnice přisel se svojí rem éim opotření ze ziolneno

tu kc most! jod tíhou dobytka
prolomil Vích to ale iJuvidsoit

ani ujeden kun nepřisel jto
vše-ebe-

dobytek řeku p'cpluvul

zího iazvka nesmi Wli užíváno v
i Mířii ii fiřiémou owtřeru mel

brusky je pokrytu snéhovým ru- -
1

láífn od 10 palí-f- i do xtopy mJ
j

raln

Zvláštní pár Míevícíí o rt--l se Žátlné škole houkromé farní aneb'
ííte když budote v porfévAni Jm phtožitoat promluvit

denotnlnnéní v prvních osmí tří
jedná tH přišel ve vlastnictvíiv I ťu iWMCl 111 Il II

zprav pravnteine pokračovat
' r w jsríip směrem vý-

chodním V fteiieea poškozeny by- -

HÍMtťM-W-WtiM- 14Ht bff rni Pr pohmožděnou radiu a

I i k UUl hmn Tlď '"
Z BRUNO NEB

vi i run in ii iiil o il llť11 SC o

ly při míliové hiini telejfnřní Y

dráty a bylo uuftjo pnslutí t AI '

lanee vlřik a délníky k jích opra- -

j

viní Vlnky VorliHcteni dráliv

byly zadrženy delšf hni v ímk i

Jistý mladík od Pishelvíll"Vím 1 Í 'dma !J!
— Prfibéh letošních voW bv

'Ať řílý a veselý jako jinde m
když byl návštěvou u svého bra

trn onemocněl Inřlimuzou

zhoubné té nemocí podlehl lo- -

VÁLEČNÝ REKORD

TEVAWUVOSTI STŘEVÍCŮ

Nepřetržitá služba pt á'hltiáet

mřsíeú a třináct dní jest rekord

MHyer íry-Ho- x střevíců které na

sil jeden americký oliéaii jen? se

dal za evropské války ke srbské

arinidé od vést i

Hlřevícf iioíl( po celý as eo

byl naverbován poéínaje 'i"

lfH a konée 7 kvétnem

J9J'i Trvání armádních stíevíefí

v léto válce jest prumíriié fai
ty"du& A 1a pozoruhodiiá slu!H

mluví hojnť v Mjuut kvality
M- -

dách a muže mu hýú vyuéováno

jenom v třídách vyšších než íeuiá

I'rotí předloza hlasovali senátoři

Knír a Tanner z DoiijflaH fkru
Heiiátor H'r jravít ž jo nice

pro vyučování aoiTÍknnísiini na

veřejných školách le ž" tn4 tu

to že nový zákon bude znemožňo

vrttí vyučováni náboženství v ma

e(ikéiu jazyku Henátor 'fanner

nevysvíUil víij hlan

Snili v eeverozápaď
ní £Atí Nebranky

láícoln Nf dubna — íe
t4 i ('hdj'"íi ¥wh AllÍ9P''

výrobce když se byl ten jenž jt
nosil navrátil do 8noj řífatu

Vyobrazení střevHj jak vyhlí-

ží když lyly po tu ác t niésíed

wAvuy mohio obdrželi ío[sá
iilm' na i Y Mayer Boot & Hboe

Co Miíwaukee Wíonsín

Zc státního sněmu

Iíneflfi Neb í) dubna — Htít-n- í

senát vyřídil úHňmi vyuéo-vín- í

cizím jykúii un íkólaeh v

ShniH'f kdy L''t Idy proti 2 tťt

jal véfiÍMovou zpf4vu konfTeu'5
nílio v jí boru o Himaiiové předloze
IV')!'dpi khii is uUi ák'Mií-fi-

uledkem snad toho U se na vol- - Wyo V okolí rhadron fktéž r„ í

íkoeny byly telegrafní a telefon- - í
ní dráty Milný nvi niihu hv í 1 ' f

óhttkv zesnulého byly dopravV- -

Meh podíh ly í ir m
tMn - —

rpívfi iři ifiéstskřch volbách nv In zdeiíí řádové siné odkud

Také u ná jh-- ř)ékoU)y m faú Monfi řádu Hladkov- -liovkf jihovýchodní KebraseA pfl ji'nik Neduh ko Madisou silný víff r'1ký konán jebf pohřebná hřbitovlík hlvalo a myslím Že příští
Píshcjvílle kde byl zesnuly vetoft iích vedií vne neJi mu

(MIM" '

h l)n městské rady iiíi jU uíth rodiéft puehovan
Zpflíobll ZlLiené íMSy o fíriiiíf '

ultých biovAeh H íkola b)ld itU

hozena m ovýi h zikladl4v reky hylí t1wl — Víelay — pt iHvlAmn íudyno pf-M- stf

rp i ft Oktmu (M Mažt iv&j Myk in mA

i ť


